
978V
Frieding - Aschering - Wieling West -

Traubing - Feldafing  / Tutzing Gymnasium
und zurück

Z

AND

STA

STA

POC

FEF

TUT

TUT

TUT

FEF

TUT

TUT

TUT

TUT

TUT

3/4

2/3

2/3

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

4

4

4/5

4/5

4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Frieding
Seewiesen
Landstetten
Aschering
Wieling West
Traubing, Maibaum
Traubing, Schule
Traubing, Schule
Feldafing 
S6  Feldafing  ab
S6  Tutzing  an
S6  Feldafing  ab
S6  Starnberg Nord  an

Tutzing, Obertraubing West
Tutzing, Deutenbergstraße
Tutzing, Rathaus
Tutzing, Kirchenstraße
Tutzing, Gymnasium

S

6.49
6.52
6.54
6.56

7.03

7.11
7.16

7.08
7.16

S

6.52
6.58
7.00
7.05
7.08

7.11

7.16
7.18
7.24
7.25
7.28

Z

TUT

TUT

TUT

TUT

FEF

TUT

TUT

TUT

FEF

POC

STA

STA

AND

4/5

4/5

4

4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

2/3

2/3

3/4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Tutzing, Gymnasium
Tutzing, Rathaus
Tutzing, Deutenbergstraße
Tutzing, Obertraubing West
S6  Tutzing  ab
S6  Feldafing  an
S6  Starnberg Nord  ab
S6  Feldafing  an

Feldafing 
Traubing, Schule
Traubing, Schule
Traubing, Maibaum
Wieling West
Aschering
Landstetten
Seewiesen
Frieding

S

13.05
13.08
13.15
13.17

13.26

13.32
13.37
13.43
13.45
13.52

S

13.24
13.28

13.22
13.31

13.35
13.40

13.43
13.48
13.53

S

15.25
15.28
15.35
15.37

15.46

15.52
15.57
16.03
16.05
16.12

S = an Schultagen, nicht  24.12.21 - 07.01.22; 28.02. - 04.03.22; 11.04. - 22.04.22; 07.06. - 17.06.22;  01.08. - 12.09.22;  31.10. - 04.11.22; 16.11.22

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AND = Andechs, STA = Starnberg, POC = Pöcking, FEF = Feldafing, TUT = Tutzing

Betrieb nur an Schultagen

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten
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